
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

г и г 
О внесении изменений в Приказ 
от 06.06.2017 № 6282/1 «Об утверждении 
состава Государственной 
экзаменационной комиссии на 2017 год» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Приказ от 06.06.2017 № 6282/1 «Об утверждении 
состава Государственной экзаменационной комиссии на 2017 год»: 
1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции: «1.1. Нехай Руслан 

Шамсудинович, кандидат политических наук, доцент, директор, Федеральное 
государственное бюджетное учреждение культуры и искусства «Центральный 
военно-морской музей» Министерства обороны Российской Федерации, 
Заслуженный военный специалист Российской Федерации - председатель 
государственной экзаменационной комиссии, утверждён приказом Первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 
30.12.2016 № 10681/1 "О назначении председателей государственных 
экзаменационных комиссий на 2017 год";». 

2. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе 
«Государственная итоговая аттестация» не позднее одного рабочего дня с даты 
издания настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания данного приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа следует 
наравлять по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю^ собой. 

f / .i U \ 
[Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

